Ioana Botoș,

care în urma unui morb scurt în 14/26 Ianuarie a. c. la 6 oare dimineața, după împărțășirea cu sântele taine, în etate de 68 de ani și în al 52-lea an al fericitei sale căsătorii au adormit în Domnul.

Remășițele repausate se vor înmormenta în cimiteriu gr. or. din loc în 15/27 Ianuarie 1883 la 2 oare după ameași.

Bocșa montană în 14/26 Ianuarie 1883.

Fie-i țărina ușoară!

Repausata — după cum sântem informați — neavând copii, în lipsa de descendenți proprii, a adoptat un nepot de frate, respective cumnat și o nepoată, dela fratele ei, pe cari crescându de mici cu iubirea și îngrigirea cei mai bune și adevărate mame, li au dat educațiune și mijloace de esistență; fiind ambii deja cu pozițiune aședăți au de a mulțămi aceasta în mare parte defunctei.